
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 26 D.
SPRENDIMO NR. T-17 „DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ

UŽIMTUMO DIDINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

20     m.                      d.  Nr.     
Biržai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 18 straipsnio  1 dalimi,
Biržų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T-17
„Dėl Biržų rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo“  patvirtintą
Biržų rajono savivaldybės 2021 metų užimtumo didinimo  programą (toliau – Programa):

1.1. pakeisti 28 punktą ir jį išdėstyti taip:
„28. Programos lėšų suma – 321,6 tūkst. Eur. Programa finansuojama:“;
1.2. pakeisti 28.2 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„28.2. 140,0 tūkst. Eur iš savivaldybės biudžeto lėšų.“;
1.3. pakeisti 36.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„36.1. 15.1 priemonėje dalyvaus 84 Programos tikslinių grupių bedarbiai, dauguma iš jų bus

50 metų ir vyresni asmenys, socialinių pašalpų gavėjai, ilgalaikiai bedarbiai.“;
1.4. pakeisti 38 punktą ir jį išdėstyti taip:
„38.  Prognozuojama,  kad  laikino  užimtumo  priemonių  taikymas  leis  iš  dalies  sumažinti

registruotą nedarbą bei suteiks 84 bedarbiams pagalbą įgyjant darbo praktikos, paskatins įsitvirtinti
darbo rinkoje, o  iki 30 proc. Modelio tikslinės grupės asmenų įsidarbins pastoviam darbui.“.

2. Nustatyti, kad Programai įgyvendinti iš savivaldybės biudžeto skiriamos papildomos lėšos
naudojamos Savivaldybės administracijos seniūnijų vykdomų laikinųjų darbų išlaidoms apmokėti.

Savivaldybės meras                                                                                     Vytas
Jareckas

Parengė

Daina Kolomakienė
2021-08-12

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-08-27



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M.
VASARIO 26 D. SPRENDIMO NR. T-17 „DĖL BIRŽŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ UŽIMTUMO
DIDINIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-26 Nr. T-233
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos VYTAS JARECKAS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas VYTAS,JARECKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-26 13:18:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-26 13:18:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 09:49:54 – 2025-09-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k.188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 13:25:42 iki 2021-12-26
13:25:42

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.30

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-27
13:01:23)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-27 13:01:23 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2021-08-27


